

RESTAURANT ADMINISTRATION OG RÅDGIVNING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2015

Pia Løvensten

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RESTAURANT ADMINISTRATION OG RÅDGIVNING ApS Krogvej 14 4140 Borup Telefonnummer: 46152615 CVR-nr: 33576838 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter rådgivning og administration indenfor restaurationsbranchen, samt drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er 4 regnskabsår, og årets overskud før afskrivninger har i 2014 udgjort kr 52.908 hvilket betegnes som tilfredsstillende., set i lyset af et større tab på en debitor TDKK 280 samt et større køb af småanskaffelser i forbindelse med udvidelse af værelsesudlejning. For 2015 forventes der fortsat et positivt resultat på kr. 200.000.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		360.659	516.263
Personaleomkostninger		-307.752	-268.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.549	-25.354
Resultat af ordinær primær drift		11.358	222.803
Øvrige finansielle omkostninger		-7.133	-2.707
Ordinært resultat før skat		4.225	220.096
Ekstraordinært resultat før skat		4.225	220.096
Årets resultat		4.225	220.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.225	220.096
I alt		4.225	220.096

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.500	152.125
Materielle anlægsaktiver i alt	1	53.500	152.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	50.000
Anlægsaktiver i alt		53.500	202.125
Råvarer og hjælpematerialer		165.000	165.000
Varebeholdninger i alt		165.000	165.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.734	286.817
Andre tilgodehavender		32.946	95.171
Tilgodehavender i alt		279.680	381.988
Likvide beholdninger		46.856	2.000
Omsætningsaktiver i alt		491.536	548.988
Aktiver i alt		545.036	751.113

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-57.950	-62.175
Egenkapital i alt		22.050	17.825
Kreditinstitutter i øvrigt		0	57.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	57.076
Gæld til banker			40.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.671	162.177
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		83.835	
Anden gæld		161.480	474.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.986	676.212
Gældsforpligtelser i alt		522.986	733.288
Passiver i alt		545.036	751.113

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	253541
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	186041
Kostpris ultimo	0	0	67500
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning pr	0	0	91416
Årets afskrivning	0	0	14000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-91416
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	14000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	53500